FI
LT
RO
SA
C
TI
V
O

nominal A
Tensión sistema (V)
Montaje Peso
aprox kg
Dimensiones
(H x A x P)Mín Máx
FAP04025400 25
228 456 Armario Mural
18 470 x 440 x 150 mm
FAP04035400 35 18 470 x 441 x 150 mm
FAP04050400 50 35 610 x 440 x 190 mm
FAP04060400 60 35 610 x 441 x 190 mm
FAP04100400 100 46 625 x 440 x 232 mm
FAP04150400 150 48 560 x 500 x 270 mm
Variante de montaje vertical
FASV4100400 100
228 456 Armario Modular
270 2200x 1000 x 600 mm
FASV4150400 150 305 2200x 1000 x 600 mm
FASV4200400 200 310 2200x 1000 x 600 mm
FASV4250400 250 345 2200x 1000 x 600 mm
FASV4300400 300 350 2200x 1000 x 600 mm
Variante de montaje horizontal
FASH4100400 100
228 456 Armario Mural
276 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4150400 150 278 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4200400 200 313 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4250400 250 324 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4300400 300 326 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4350400 350 361 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4400400 400 372 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4450400 450 374 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4500400 500 392 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4550400 550 420 2200 x 600 x 1000 mm
FASH4600400 600 422 2200 x 600 x 1000 mm
03
125
C/ Cobalto, 110 - 08907 Hospitalet de Llobregat (Barcelona - España) | Tel. (+34) 933 378 264
cisarbcn@cisar.es | www.cisar.es | Condensadores Industriales, S.L
3 hilos (3 fases sin Neutro)
Filtros Activos
690V PQSine Serie S - 3F3H
*Todos los sistemas incluyen una pantalla de 7” TFT a color y táctil
Tipo Corriente
nominal A
Tensión sistema (V)
Montaje Peso
aprox kg
Dimensiones
(H x A x P)Mín Máx
FASH3150690 150
480 790 Armario Modular
325 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3225690 225 425 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3300690 300 500 2200 x 600 x 1000 mm
400V PQSine Serie S - 3F3H
*Todos los sistemas incluyen una pantalla de 7” TFT a color y táctil
Tipo Corriente
nominal A
Tensión sistema (V)
Montaje Peso
aprox kg
Dimensiones
(H x A x P)Mín Máx
FAP03025400 25
228 456 Armario Mural
18 470 x 440 x 150 mm
FAP03035400 35 18 470 x 440 x 150 mm
FAP03050400 50 35 610 x 440 x 190 mm
FAP03060400 60 35 610 x 440 x 190 mm
FAP03100400 100 46 625 x 440 x 232 mm
FAP03150400 150 48 560 x 500 x 270 mm
Variante de montaje vertical
FASV3100400 100
228 456 Armario Modular
270 2200 x 1000 x 600 mm
FASV3150400 150 305 2200 x 1000 x 600 mm
FASV3200400 200 310 2200 x 1000 x 600 mm
FASV3250400 250 345 2200 x 1000 x 600 mm
FASV3300400 300 350 2200 x 1000 x 600 mm
Variante de montaje horizontal
FASH3100400 100
228 456 Armario Modular
276 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3150400 150 278 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3200400 200 313 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3250400 250 324 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3300400 300 326 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3350400 350 361 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3400400 400 372 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3450400 450 374 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3500400 500 392 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3550400 550 420 2200 x 600 x 1000 mm
FASH3600400 600 422 2200 x 600 x 1000 mm
03
126
C/ Cobalto, 110 - 08907 Hospitalet de Llobregat (Barcelona - España) | Tel. (+34) 933 378 264
cisarbcn@cisar.es | www.cisar.es | Condensadores Industriales, S.L